Директору ГБОУ НАО «Средняя школа №3»
Г. Нарьян-Мара Поповой Анне Николаевне
от___________________________________
Проживающей________________________
Моб. Тел._________________________

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________, ученика (цу)_____класса, на летнюю площадку, при школе №3.

Ф.И.О. мамы ______________________________________________________тел.____________
[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. отца _______________________________________________________тел.____________

Дата________                                                                                            Подпись__________________